МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №  23 г.Томска

П Р И К А З

06.11.2024                                                                                                                     № 384П

О закреплении молодых и начинающих

 учителей школы за педагогами-наставниками,

об утверждении комплекта документов по работе

с молодыми и вновь прибывшими специалистами

В соответствии с Планом работы с молодыми специалистами, Программой и

Комплексным планом мероприятий по обеспечению педагогическими кадрами МАОУ

СОШ № 23 г. Томска на 2021-2025гг (приказ от 20.01.2022 № 20П), с целью

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их

методической, психолого-педагогической компетентности, содействия адаптации и

профессионального становления молодых педагогов и педагогов, вновь пришедших на

работу в школу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить молодых и начинающих учителей школы за педагогами-наставниками

ФИО педагога-

наставника

ФИО молодого или

начинающего учителя

направление

Чулочникова О.А. Пантелеева К.А. Методика преподавания и классное

руководство

Германова С.Е. Свинцова М.В.  Методика преподавания и классное

руководство

Сухарева О.А. Авхимович А.С. Методика преподавания и классное

руководство

Косарева Д.С. Верещагина Е.И. Методика преподавания

Алтухова О.Н. Филатова А.Е. Методика преподавания

Пантелеева К.А. Алексеева Л.А. Современные интернет-технологии в

образовательном процессе

Саушкина А.Д. Латышева С.Н. Современные интернет-технологии в

образовательном процессе

Косарева Д.С. Бушова Л.Ф. Современные интернет-технологии в

образовательном процессе

2. Утвердить планы работы педагогов-наставников на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                               С.В. Бельская

		2024-11-26T11:34:13+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 Г. ТОМСКА